                                                                                                                                                                                                                                                   Приложение № 5
Государственное учреждение «Республиканский клинический медицинский центр» УД Президента РБ
График проведения ТО лифтов на январь-июнь 2019 года
	    № п/п
	Адрес


	Тип лифта
	Грузоподъемность
	Кол-во ост-вок
	Кол-во лифтов
	Год выпуска
	Вид ТО
	Итого

	
	
	
	
	
	
	
	Январь
	Февр.
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	ТО-1
	ТО-2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.
	Ул. Красноармейская, 15
	б/л
	500
	4
	1
	2007
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	5
	1

	2.
	Ул. Красноармейская, 15
	груз.
	500
	2
	1
	2007
	1
	
	
	
	
	
	1
	0

	3.
	Ул. Красноармейская, 15
	пасс.
	400
	4
	1
	2007
	1
	
	
	
	
	
	1
	0


                  Исполнитель ведущий инженер-энергетик                                                              А. Ю. Батманов

